

Видаткова накладна № РК-0017813 від 23 жовтня 2018

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
 Р/р 26007122752, у банку ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805,
 вул. Олександрійська, буд. 85, м. Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0522 243743 245460 322026
 242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
 код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
 Тел.: 0522 335104 336297

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок: Рахунок на оплату № 15280 від 01 жовтня 2018

Договір: ТОВ ВКЦ ОЛЕУМ

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі зниж.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	11/561/2	ГКП стельова 9.5x1200x2500	6809	38 шт	89.50	89.50	3 401.00	680.20	4 081.20
2	11/561/1045	ГКП стінова 12.5X2500X1200	6809	30 шт	95.50	95.50	2 865.00	573.00	3 438.00
3	8/7/728	Унітаз "PRESIDENT P010" "CERSANIT"	6910	1 шт	1 320.00	1 245.28	1 245.28	249.06	1 494.34
4	8/7/586	Умивальник "ЕКО 2000"45см NEW з отв	6910	2 шт	317.50	299.53	599.06	119.81	718.87
5	8/7/421	П'єдестал "ДЕКО ВОХ"	6910	2 шт	317.50	299.53	599.06	119.81	718.87
6	8/8/104	Труба ПВХ 50x1000	3917	2 шт	16.75	15.80	31.60	6.32	37.92
7	8/8/16	Трійник ПВХ 50x50x45	3917	1 шт	8.00	7.55	7.55	1.51	9.06
8	8/8/9	Коліно ПВХ 50x45	3917	1 шт	4.50	4.25	4.25	0.85	5.10
9	8/7/159	Кран туалетний настільний	8481801100	2 шт	210.25	198.35	396.70	79.34	476.04
10	8/14/5	Труба PRST 25	3917	4 метр	25.50	24.06	96.24	19.25	115.49
11	8/14/28	Муфта PR 25	3917	3 шт	1.75	1.65	4.95	0.99	5.94
12	8/14/125	Трійник PR 32x1 3P	3917231000	1 шт	51.75	48.82	48.82	9.76	58.58
13	8/14/56	Коліно PR 25x90	3917	3 шт	2.50	2.36	7.08	1.42	8.50
14	11/6437/25	Клей д/гіпсокартона "Перлфикс" 30кг	3214	10 шт	105.75	99.76	997.60	199.52	1 197.12
15	8/7/32	Сифон пляшк з н/ж чашкою д/мийки (А 32019)	3922	2 шт	40.00	37.74	75.48	15.09	90.57
16	8/8/602	З'єднання д/унітазу ST з пружиною 210-330мм	3922	1 шт	37.50	35.38	35.38	7.08	42.46

Разом: 10 415,05
 Сума ПДВ: 2 083,01
 Усього з ПДВ: 12 498,06

Клієнтові надана знижка в розмірі:

Двісті дев'яносто вісім гривень 73 копійки

Всього найменувань 16, на суму 12 498.06 грн.

Дванадцять тисяч чотириста дев'яносто вісім гривень 06 копійок
 У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімдесят три гривні 01 копійка

Місце складання м. Кіровоград

Відвантажив(ла): Кулик Дмитрій Іванович

Отримав(ла): Фірульов Ю.Г.
 За довіреністю № 516 від 23.10.2018

Бухгалтер: Більченко В. А.

Директор: Олійник О. О.

Видаткова накладна № РК-0017833 від 23 жовтня 2018

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"

Р/р 26007122752, у банку ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805,
вул. Олександрійська, буд. 85, м. Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0522 243743 245460 322026
242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького

Тел.: 0522 335104 336297

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок: Рахунок на оплату № 15307 від 01 жовтня 2018

Договір: ТОВ ВКЦ ОЛЕУМ

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі знеж.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	11/561/1048	Профіль UD-27 3м товщ 0.4мм	7216	10 шт	23.00	21.70	217.00	43.40	260.40
2	11/561/1047	Профіль CD-60 3м товщ 0.4мм	7216	26 шт	35.75	33.73	876.98	175.40	1 052.38
3	11/561/1061	Підвіс "П" 150мм	7326	300 шт	1.20	1.13	339.00	67.80	406.80
4	7/9/585	Саморіз 3.5x9.5 (по мет.) "блошка"	7318149990	100 дес.	0.85	0.80	80.00	16.00	96.00
5	7/9/577	Шурупи по мет. 3.5x25	7318149190	250 дес.	0.80	0.75	187.50	37.50	225.00
6	7/9/4645	Дюбель метал. DN-A 6 6x40	7318190090	600 шт	1.20	1.13	678.00	135.60	813.60

Разом: **2 378,48**
Сума ПДВ: **475,70**
Усього з ПДВ: **2 854,18**

Клієнтові надана знижка в розмірі: (- 6 %) Сто сімдесят одна гривня 25 копійок

Всього найменувань 6, на суму 2 854,18 грн.

Дві тисячі вісімсот п'ятдесят чотири гривні 18 копійок
У т.ч. ПДВ: Чотириста сімдесят п'ять гривень 70 копійок

Місце складання м. Кіровоград

Відвантажив(ла): Кулик / Дмитрій Іванович

Отримав(ла): Фірульов Ю.Г.
За довіреністю № 516 від 23.10.2018

Бухгалтер: Більченко В. А.

Директор: Олійник О. О.